๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๘ นั้น 
                    tiotropium ๑๘ mcg inhalation powder, hard capsule, ๓๐ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - 
๖๕๐๐๑๘) จำนวน ๑,๘๐๐ กล่อง/box ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด ซึ่งเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙๙,๔๔๒.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวม
ภ าษี มู ล ค่ า เพิ่ ม แ ล ะ ภ าษี อ่ื น  ค่ า ข น ส่ ง  ค่ า จ ด ท ะ เบี ย น  แ ล ะ ค่ า ใช้ จ่ า ย อ่ื น  ๆ  ทั้ งป ว ง  ซึ่ ง ต่ ำ ก ว่ า เงิ น
งบประมาณ ๕๕๘.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๖ 

ประกาศ  ณ วันที่  10  ตุลาคม  พ.ศ.